
Bosna I Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUOARSTVA I INDUSTRIJE

EocHa XeoueroB Ha

oEAEPAqI4JA 50CHE t4 XEPLIET0BIHE

OEAEPANHO MI4HHCTAPCTEO EHEPTI'JE,
PYAAPCTBA 14 IIHAYCTPI4JEBosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Broj: 08-14-2071-1118
Mostar, 22.1 1 .201 B. godine

Na osnovu clana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 70. st. (1), (2) i(3) idlanom
87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), Odluke
o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja i odrZavanja kafe aparata
Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije, broj 0B-14-2071118 od
09.'1 '1 .201 8. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije bro.j: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrije d o n o s i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Automatic servis d.o.o. sa
sjedi5tem na adresi ind. Zona Ozrakovici b.b., 71 300 Visoko, lD broi:4218271000006,
o nabavci usluga servisiranja i odrZavanja kafe aparata Federalnog ministarstva
energije, rudarstva iindustrije - Oznaka i naziv iz JRJN: 50532000 - 3 - Usluge
popravaka i odrZavanja elektridnih strojeva, aparata i pripadajuce opreme.

tl
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90 Zakona o javnim

nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije broj.
08-02-85/15 od 16.01.2015. godine. Dostavljena je jedna pouna/predracun od
ponuda6a Automatic servis d.o.o. sa sjedi5tem na adresi ind. Zona Ozrakovici b.b , 71

300 Visoko, broj lF-PR-09-22111 od 22.11.2018. godine.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 77,34 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 99,49 KM sa ura6unatim PDV-om.

IV
Za realizac4u ove odluke zadu2uie se Odsjek za finansijsko - racunovodstvene

DOStOVe.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5en.ja iobjaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je
ucestvovao u postupku Javne nabavke.

Sjed ;te, Alekse Santiad bb, lvlo5tar SSooo, te ++ 387 36/513 80o, 511 8o1

fax ++ 187 i6 58o o15, E-nr.ril i,tlrru!rL(!!!]jlfr ro! l)il



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga servisiranja i odrZavanja kafe aparata, zbog dega je donesena Odluka o
pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja i odrZavanja kafe aparata
Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije - Oznaka i naziv iz JRJN:
50532000-3 -Usluge popravaka i odrZavanja elektridnih strojeva, aparata i pripadajuce
opreme, broj 08-14-2071 l18 od 09.1 1.2018. godine

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01 .2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije telefonskim
putem je ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudaca
Automatic servis d.o.o. sa sjedi5tem na adresi ind. Zona Ozrakovi6i b.b.,71 300
Visoko.

Navedeni ponudad dostavio je ponudu/predracun broj |F-PR-09-22/1 1 od
22.11.2018. godine. Ukupna cijena ponude je 77,34 KM bez obradunatog PDV-a,
odnosno 90,49 KM sa pripadajucrm PDV-om.

U postupku donodenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
ponudac dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponu/e,
te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u d

;.oa i r/o

DOSTAVITI:
- Automatic servis d.o.o. Visoko
- SluZbi za finansijsko - radunovodstvene poslove

evidenciji
ala


